- Episcopus etiam in synodo statuere non potest contra canones, vide *num. 2. leg. 12. tit. 1. part. 1. post med.*
- Episcopi qualiter scire debeant fidei articulos, & alia sibi necessaria, & quæ, vide *num. 2. in medio, leg. 1. tit. 3. part. 1. & gloss. in proximo, tit. 5. part. 1. & num. 1. leg. 22. ibi.*
- Episcopus debet esse jejunus dum exercet sacramentum confirmationis, vide *gloss. leg. 11. tit. 4. part. 1.*
- Episcopi, & alii superiores tantum administrare debent sacramentum ordinis, & confirmationis, vide *num. 1. ad fin. leg. 8. tit. 4. part. 1.*
- Episcopus injungere debet poenitentiam solemnem, vel alius de ipsius mandato, vide *num. fin. leg. 18. tit. 4. p. 1.*
- Episcopus potest dare licentiam subdito, ut confiteatur cum alieno sacerdote, vide *num. ante penult. leg. 21. tit. 4. part. 1.*
- Episcopus concedere potest indulgentias, & ad quod tempus, vide *num. 2. & 4. leg. 45. tit. 4. part. 1.*
- Episcopi concedentes indulgentias 40. dierum, de quibus diebus intelligantur, sciencet, Cœli, seu Purgatorii, vel Mundi, vide *gloss. penult. dict. leg. 45.*
- Episcopi licet plures adint in dedicatione Ecclesiæ, non poterunt concedere nisi tantum annualem indulgentiam, quam unus solus poterat, vide *gloss. fin. dict. leg. 45.*
- Episcopus an possit celebrare de nocte, vel ex causa dispensare quod de nocte celebretur, quod sic, vide *num. 1. leg. 48. tit. 4. part. 1.*
- Episcopi debent quotidie Missam audire, vide *num. fin. leg. 48. ibi.*
- Episcopatus est culmen omnium dignitatum, & non est major ordo, nihilominus tamen sunt in Ecclesia aliæ majores, dignitates, vide *num. 1. leg. 1. tit. 5. part. 1. & num. 4. in medio, leg. 9. ibi.*
- Episcopi pares non sunt, qui unus major altero, vide *ibidem in fin.*
- Episcopus unde dicatur, & quem locum obtineat, vide *num. 2. & 3. leg. 1. tit. 5. part. 1.*
- Episcopi tenentur hæreticos convincere, vide *num. 5. ibid.*
- Episcopus potest per Papam eximi à jurisdictione Archiepiscopi, vide *num. 5. leg. 5. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus non dispensat in voto ultramarino, etiam visitationis tantum, *num. 11. dict. leg. 5. ibidem.*
- Episcopus non dispensat in voto jacobino, licet in aliis omnibus sic, vide *num. 12. ibidem.*
- Episcopus non potest dispensare cum bigamo ad majores ordines suscipiendas, vide *num. 33. dict. leg. 5. tit. 5. p. 1.*
- Episcopus an dispenset cum diacono contrahente matrimonium, ut majores ordines ascendat, vide *num. 34. dict. leg. 5. ibi.*
- Episcopi non ordinant nisi in illis diebus ad hoc deputatis, Papa tamen sic, vide *num. 38. ibidem.*
- Episcopus non potest dispensare cum eo, qui excommunicatus celebravit, vide *ibidem in num. 41.*
- Episcopus debet puniri à Papa, si crimen commisit magnum, aliàs illum punit Patriarcha, vide *num. 8. leg. 10. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus dicitur esse sub Archiepiscopo, non tamen sub primato, seu Patriarcha, vide *num. fin. dict. l. 10.*
- Episcopi, seu alii Prælati qualiter sint eligendi, vide *num. 1. leg. 17. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus quid scire debeat, & qualis in eo desideretur scientia, vide *num. 1. leg. 22. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus debet scire jus canonicum, vide *ibidem.*
- Episcopus eligendus non est nisi ille, qui compleverit 30. annos, vide *num. 3. leg. 22. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus intra quantum tempus petere debeat confirmationem, & consecrationem, vide *num. 2. leg. 27. ibid.*
- Episcopus non potest esse extra suum Episcopatum, nisi de licentia Papæ, nec sufficere Imperatoris, seu metropolitani, vide *num. 1. leg. 29. ibidem.*
- Episcopus absens non habebit redditus sui Episcopatus, vide *num. 2. dict. leg. 29. ibi.*
- Episcopus non potest collectare subditos suos laicos, vide *num. 5. ibidem.*
- Episcopus potest esse laicus etiam vivente sua uxore, qui
- debet Monasterium ingredi, & ibi profiteri, vide *num. fin. leg. 35. ibidem tit. 5. part. 1.*
- Episcopus cavere debet ab ebrietate, & qualiter puniatur post munitionem, vide *num. 4. leg. 36. ibidem.*
- Episcopus alios docere debet, non autem debet doceri, est enim illi ignominiosum, vide *num. 1. leg. 37. ibid.*
- Episcopus scire debet grammaticam, rhetoricam, logicam, musicam, & ad quid, vide *ibidem.*
- Episcopi debent habere hospitalitatem, vide supra in verbo: CLERICI.
- Episcopus quid facere debeat, & possit de redditibus sui Episcopatus, vide *per num. fin. leg. 40. ibidem.*
- Episcopus quid debeat populo prædicare, vide *num. 1. leg. 42. ibidem.*
- Episcopus an deponatur propter ipsius negligentiam, vide *num. fin. leg. 48. ibidem.*
- Episcopus an & quando possit subditum propriis manibus verberare, vide *num. 5. leg. 56. ibi.*
- Episcopi venatores esse non debent, vide *num. 10. leg. 57. ibidem.*
- Episcopi quos homines debeant secum habere, vide *num. 7. leg. 59. tit. 5. part. 1.*
- Episcopi an possint habere secum homines armatos, vide *ibidem.*
- Episcopus an possit sibi assumere Monachum, ut sit suus cubilator, vide *num. fin. dict. leg. 59.*
- Episcopus solus an sufficiat ad nominandum aliquem ad collectam de Papæ voluntate, ut sit hodie, an verò requiratur consensus capituli, *num. 1. in fin. leg. 61. ibi.*
- Episcopus est generalis sponsus omnium Ecclesiarum tuarum Diocesis, & debet habere curam, & ibi degentibus debet petere rationem administrationis cæteris inferioribus præiatis, vide *num. 2. leg. 62. ibi.*
- Episcopus factus servus statim est liber, vide *num. 4. leg. 65. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus an subsit Regibus, vide *num. 8. in fin. dict. leg. 65.*
- Episcopus dicitur legatus Dei, vide *num. in fin. leg. 66. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus non potest disponere de rebus Ecclesiæ inferioris, quæ subest alteri inferiori prælato sine ejus consensu, vide *num. 2. leg. 62. ibi.*
- Episcopus, an & quando dispenset cum simoniacis, & in qua simonia non possit, vide *num. 2. leg. 63. ibidem.*
- Episcopus an dispenset cum simoniacis ignorante tamen, an talis simonia commissa, vel non, vide *ibidem.*
- Episcopus an dispenset cum simoniacis circa sepulturas, vel nubentium benedictiones, vide *ibidem.*
- Episcopi stantibus hodie extravagantibus, excommunicantibus simoniacis ipso facto, an possint cum talibus dispensare, vide *dict. num. 2. ad fin.*
- Episcopus, an & quando dispenset cum recipiente ordines extra tempus, vide *dict. leg. 63.*
- Episcopus in quibus casibus dispensare possit, vide *gloss. dict. leg. 63.*
- Episcopus, seu alius Prælatus statim exiit à patris postetate, vide *num. 1. leg. 65. ibidem.*
- Episcopus non debet à quolibet iudice vocari, neque ad hoc debet compelli, nisi tantum à Rege, vide *num. 6. 7. & 8. dict. leg. 65.*
- Episcopus debet ab omnibus venerari verbo, dicto, & facto, & æquiparatur præfecto prætorio, & est illustris, vide *num. fin. leg. 66. tit. 5. part. 1.*
- Episcopus celebrans in uno altare, alius Clericus ibidem eadem die propter ejus reverentiam celebrare non debet, vide *ibi in fin.*
- Episcopus de consuetudine habet jurisdictionem ordinariam excludo per consuetudinem decano, vide *num. 4. leg. 3. tit. 6. part. 1.*
- Episcopus esse non potest uxoratus, etiam si uxor sua castitatem voverit, vel multum senex sit, nisi intret, & profiteatur religionem, vide *num. 1. leg. 2. tit. 10. part. 4.*
- Episcopi malefaciunt facientes se promoveri ad audientias, sive ubi causas laicorum tractantur, vide *num. 1. leg. 48. tit. 6. part. 1.*

- Episcopus potest esse de consilio Regis, vide *n.4. d. leg. 48.*
 Episcopus si iusserit aliquem leviter castigare, si minister excedit ipse non tenetur, vide *num. 6. ibidem.*
 Episcopus non cognoscet de causis laicorum, etiam data iudicis laici negligentia, sed rescribit Principi, vide *gloss. magn. in principio, dict. leg. 48.*
 Episcopi, seu Prælati terram à Rege tenentes debent pugnare, vide *num. 5. leg. 52. tit. 6. part. 1.*
 Episcopi testamentum facere non possunt nisi de Papæ licentia, vide *num. 1. leg. 53. ibidem.*
 Neque legata relinquere, vide *num. 3. leg. 1. tit. 9. part. 6.*
 Episcopi possunt de causa magna præcipere Clericis, ut certam summam persolvant ad refectionem viarum, seu pontium, si Papa commode adire non potest, alias secus, vide *num. 2. leg. 54. ibidem.*
 Episcopus etiam si ante fuisse Monachus suo Abbati amplius obedire non debet, & quid de habitu, vide *num. 7. leg. 26. tit. 7. part. 1. per text. ibi.*
 Episcopus, si priusquam esset Episcopus vovit intrare religionem ad illud semper compelli debet, vide *num. 3. leg. 2. tit. 8. part. 1.*
 Episcopus non potest vivere religionem sine Papæ licentia, neque aliud quod grave damnum Ecclesiæ faciat, vide *num. 3. leg. 3. tit. 8. part. 1.*
 Episcopus omnia vota potest commutare exceptis duobus, vide *num. 1. leg. 5. tit. 8. part. 1.*
 Episcopus non potest submittere se jurisdictioni iudicis minoris sine licentia Archiepiscopi, vide *num. 9. leg. 7. tit. 9. part. 1.*
 Episcopus an possit in Ecclesia specialiter interdicta celebrare, eo quod in hoc est privilegiatus ut tempore interdicti possit celebrare, vide *num. 2. l. 16. tit. 9. p. 1.*
 Episcopus suspensus à Pontificibus ea quæ ordinis sunt non administrat, bene verò ea quæ sunt jurisdictionis, vide *num. 1. leg. 17. ibi.*
 Episcopus suspensus simpliciter ab officio non solum ab ordine se, & ab omni officio Clericali videtur suspensus, vide *dict. num. 1. leg. 17. tit. 9. part. 1.*
 Episcopus simpliciter ab officio suspensus, an exercent jurisdictionem spiritualem, vide *dict. num. 1. leg. 17. tit. 9. part. 1.*
 Episcopus ab officio suspensus, an possit excommunicare, vide *num. 2. dict. leg. 17.*
 Episcopus suspensus ab officio, & beneficio, nec jurisdictionalia exercere potest, vide *num. 4. dict. leg. 17. ibi.*
 Episcopus si aliquem excommunicat, Archiepiscopus eum absolvere non potest nisi in duos casus, & quando in illis non, vide *num. 6. leg. 24. tit. 9. part. 1.*
 Episcopus debet ire ad locum ubi est de novo constituenda Ecclesia, & quid facere debeat, & an illud sit de necessitate, vel de honestate, vide *num. 2. leg. 2. tit. 10. part. 1.*
 Episcopus hæreticus, sive notoriè excommunicatus, an possit Ecclesiam consecrare servata forma Ecclesiæ, vide *num. 4. leg. 19. tit. 10. part. 1.*
 Episcopus debet in Ecclesiis omnibus suæ diocesis Clericos ponere, corrigere, reformare, & alia, vide *num. 2. leg. 2. tit. 12. part. 1. cum aliis ibidem.*
 Episcopus favore Religionis potest Ecclesiam sæcularem in regularem transformare, vide *num. 1. leg. 3. tit. 12. part. 1.*
 Episcopus potest concedere ut quis sepeliatur in aliqua capella, seu in Ecclesia non habente populum, vide *num. 13. leg. 5. tit. 13. part. 1.*
 Episcopi cum vestibus suis debent sepeliri, & quare, vide *num. 2. leg. 13. tit. 13. part. 1.*
 Episcopus an possit sine capitulo res mobiles Ecclesiæ alienare, vide *num. 1. in fin. leg. 2. tit. 14. part. 1.*
 De immobilibus, vide *ibidem.*
 Episcopus non potest dare licentia generaliter sine specificatione rei ad vendendum rem Ecclesiæ, nisi præcedente causæ cognitione, vide *num. 2. leg. 2. tit. 14. part. 1. in fin.*
 Episcopus an possit sine consensu capituli res suæ Ecclesiæ Monasterio construendo dare, & quid in constructo, vide *num. 5. leg. 4. tit. 14. part. 1.*
- Et quid si velint aliam Ecclesiam sæcularem facere de novo ex causa forte quia crevit populus, vide *ibidem in num. 6.*
 Et an sit differentia utrum bona sint divisa inter Prælatum, & capitulum nec ne, vide *ibidem num. 7.*
 Et an illud facere possit alius Prælatum citra Episcopum, vide *dict. num. 7.*
 Episcopus nihil potest facere sine consensu capituli, nisi in tribus casibus, vide *num. 2. leg. 9. tit. 14. part. 1.*
 Episcopus potest minora negotia sine capitulo facere, vide *ibidem.*
 Episcopus an possit beneficia providere sine consensu capituli, & qualia sic, vide *ibidem in num. 3.*
 Episcopus si vult procedere contra consanguineum, vel amicum collegii potest illud sine consilio capituli tractare, vide *ibidem num. 9.*
 Episcopus in quibus consilium, in quibus consensum capituli petere debeat, vide *ibidem in num. fin.*
 Episcopus sine capitulo nec è contra non potest minuere numerum præbendarum, vide *ibidem ad fin.*
 Episcopus potest constringere patronum sub juramento quod præstetent utiliore, vide *num. 3. leg. 5. tit. 15. part. 1.*
 Episcopus eligens idoneum prætermisso idoneiore, an ejus electio valeat, vide *dict. num. 3. post principium.*
 Episcopus si aliquo præsentato institutionem destulerit malitiosè, & præsentans postea alium præstet, an ille primo præsentatus habeat recursum contra Episcopum, vide *num. 5. leg. 6. tit. 15. part. 1.*
 Episcopus quando præsumatur aliquid malitiosè facere, vide *remissivè per dict. num. 5. ibi.*
 Episcopus an debeat consentire donationi quam facit aliqua Ecclesia in aliam alicujus juris patronatus, & quid si sine causa nolit consentire, vide *num. 6. leg. 8. tit. 15. part. 1.*
 Et an Episcopi consensus requiratur si patronus velit jus suum compatrono donare, vide *ibidem.*
 Et an talis consensus debeat ante factam donationem præstari, vel post, vide *ibi num. 7.*
 Episcopus bene potest ordinare præsentatum à rector e alicujus Ecclesiæ patronatæ ille tamen nullum ex hoc habebit titulum, sed alimenta, vide *num. 1. leg. 14. tit. 15. part. 1.*
 Episcopus an possit sine licentia patroni facere præbendas de redditibus Ecclesiæ patronatæ, vide *num. 4. dict. l. 14.*
 Episcopi debent beneficia providere in suis Ecclesiis, vide *num. 1. per text. ibi, leg. 1. tit. 16. part. 1.*
 Et de pœna volentis hanc Episcoporum potestatem sibi vendicare, vide *ibidem.*
 Et an requiratur ibi consensus sui capituli, vide *ibidem num. 3. & melius in num. 6.*
 Episcopus an possit dispensare in eo quod quis habeat plura beneficia cum cura, vel simplicia, vide *num. 5. leg. 3. tit. 16. part. 1.*
 Episcopus an possit quando voluerit remove commendarium cui Ecclesiam commendavit, vide *num. 9. leg. 4. ibidem.*
 Episcopus cum capitulo possunt ex causa beneficia minuere, & fructus percipere, vide *num. 6. leg. 5. tit. 16. p. 1.*
 Et an suæ Diocesis, vide *ibi num. 7.*
 Episcopus an possit pro debitis suis beneficia Ecclesia minuere, vide *dict. num. 6.*
 Episcopus potest duos canonicos secum adducere ubicunque fuerit non plus, & illi pro præsentibus habentur, vide *num. 7. leg. 19. tit. 16. part. 1.*
 Episcopus an aliquid percipere debeat propter Ecclesiæ consecrationem, vide *num. 8. leg. 3. tit. 17. part. 1.*
 Episcopus an possit jurisdictionem vendere, & quid de temporali jure, vide *num. 2. leg. 8. tit. 17. part. 1.*
 Episcopus aliquid pro conferendis ordinibus recipiens est simoniacus, & ipso jure ab ordine suspensus, vide *num. 3. leg. 11. tit. 17. part. 1.*
 Episcopus personaliter debet Ecclesias sibi subditas visitare, nisi justa causa illum impederit, vide *num. 4. leg. 1. tit. 22. part. 1.*

- Episcopus an possit pluries in anno Ecclesias vilitare, & ab eis recipere mercedem, vide *gloss. leg. 2. ibidem.*
- Episcopus Ecclesiam vilitans, an in pecunia possit procuracionem recipere, vel non, vide *num. 9. leg. 2. tit. 22. part. 1.*
- Episcopus vilitando Dicecesim suam, an se intromittere possit de delictis laicorum, vide *num. 3. leg. 4. ibidem.*
- Episcopus, & Archiepiscopus, an possint simul vilitare Provinciam, & quando, vide *num. 2. leg. 5. ibi tem.*
- Episcopus potest decernere, ut aliquis Sanctus de Canonizatis veneretur solemniter, vide *num. 2. leg. 1. tit. 23. part. 1.*
- Et an ipse solus vel cum populi assensu, vide *ibid. num. 3.*
- Episcopus est de consilio Regis, vide *num. 5. leg. 6. tit. 9. part. 2.*
- Episcopus cui fuit remissa, ut est moris, dispensatio inter aliquos quæ à Papa facta fuit, si malitiosè fecerit interim quod filius fuerit natus, an nascatur legitimus, & habilis ad succedendum, vide *num. 10. leg. 2. tit. 15. p. 2.*
- Episcopus an debeat Regi suo fidelitatem jurare, vide *num. 6. leg. 5. tit. 15. part. 2.*
- Episcopi an habeant merum imperium, vide *num. 2. in fin. leg. 18. tit. 4. part. 3.*
- Episcopus potest constituere procuratorem pro rebus suis, & suæ Ecclesiæ, siue bona sint distincta inter ipsum, & capitulum, siue non, vide *num. 9. leg. 2. tit. 5. part. 3.*
- Et quando non, vide *ibidem.*
- Episcopus in constituendo procuratore, an exigit consensus capituli, & quando, vide *num. 11. dict. leg. 2.*
- Episcopi dicuntur personæ spectabiles, & de jure Regni sunt de consilio Regis, vide *num. 1. leg. 11. tit. 5. p. 3.*
- Episcopus alienare volens rem mensæ suæ, an ibidem intervenire debeat consensus Archiepiscopi, vide *num. 3. leg. 63. tit. 18. part. 3.*
- Episcopi an teneantur ad restitutionem si fructus sui episcopatus malè consumpserint, vide *n. 4. l. 12. tit. 28. p. 3.*
- Episcopi soli possunt res Ecclesiasticas consecrare, & an illud aliis delegare possit, vide *gloss. leg. 13. tit. 28. p. 3.*
- Episcopi an possint dispensare cum voventibus simpliciter castitatem, ut debitum ab uxore exigere possint, vide *per num. 5. leg. 11. tit. 2. part. 4.*
- Episcopus an possit cum incestuoso dispensare, ut matrimonium contrahat, vide *num. 8. l. 13. tit. 3. part. 4.*
- Episcopus potest se intromittere ad compellendum maritum, & uxorem ut simul vivant, nisi bono zelo continentiam servare velint, vide *num. 3. leg. 1. tit. 9. p. 4.*
- Episcopus esse non potest maritus uxore in sæculo remanente, licet castitatem voverit, vide *num. 1. leg. 2. tit. 10. part. 4.*
- Episcopus debet consentire in ingressum Religionis quem maritus facit de licentia uxoris, non tamen istud est de substantia, vide *ibidem in num. 5. per illum text. ibi.*
- Episcopus debet cognoscere de causis matrimonialibus, vide *num. 2. per text. ibi, leg. 7. tit. 10. part. 4.*
- Et an alii Prælati, vide *ibi num. 4. & 6.*
- Episcopus debet scire novum, & vetus testamentum, & qualiter hoc intelligatur, & an debeat scire canones, & an etiam leges, vide *num. 3. dict. leg. 7.*
- Episcopus an debeat scire omnem salterium, & an peccet si interrogatus in sua consecratione si ista scit, dicat sic, si mentiatur, & an ipsius sententia lata cum canones ignorasset valeat, & quando, vide *ibidem.*
- Episcopus an possit causam matrimonii alteri delegare, ut illam judicet, vide *num. 7. leg. 7. tit. 10. part. 4.*
- Episcopi an sint personæ spectabiles, vel illustres, vide *num. 2. leg. 3. tit. 14. part. 4.*
- Episcopi statim à patria potestate liberantur, vide *num. 6. in fin. leg. 4. tit. 15. & num. 2. leg. 14. tit. 18. part. 4.*
- Episcopus si fuerit factus servus quantum, & quid domino pro se præstare teneatur, vide *num. 2. leg. 6. per text. ibi, tit. 22. part. 4.*
- Episcopus si propter ejus simoniam, vel turpitudinem fuerit ab Episcopatu remotus non recuperabit abbatiam, quam ante Episcopatum habebat, neque ibi alios honores habebit, vide *n. 3. leg. 6. per text. ibi, tit. 24. p. 4.*
- Episcopus dominus vocari debet, vide *num. 1. leg. 1. tit. 25. part. 4.*
- Episcopi successerunt in locum apostolorum, vide *ibidem.*
- Et quid si ad solum Episcopum pertineat collatio beneficiorum, an possit capitulum sede vacante recipere resignationem beneficiorum ex causa permutationis, vide *num. 6. leg. 2. tit. 9. part. 5.*
- Et quid in Vicario Episcopi, vide *ibi.*
- Episcopi autoritas requiritur in permutatione beneficiorum, vide *num. 6. & 8. dict. leg. 2. ibidem.*
- Episcopi autoritas non sufficit ubi beneficia, quæ debent permutari sunt Papæ reservata, vide *dict. num. 8. ibid.*
- Episcopi bene possunt castigare subditos suos, vide *num. 3. leg. 11. tit. 8. part. 5.*
- Episcopi possunt de causis peregrinorum tractare quando vexantur, vel aliter inhumaniter tractantur, vide *num. 3. leg. 27. tit. 8. part. 5.*
- Episcopus potest annullare statutum nutriens peccatum, vide *num. 6. leg. 28. tit. 8. part. 5.*
- Episcopus fidejubere non tenetur, si tamen fidejubeat, tenet fidejussio, & illum obligat, & unde tunc solvere